[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 10.06.2021 № 1-4/1132
О внесении изменений в прогнозный план

(программу) приватизации муниципального

имущества городского округа Домодедово
Московской области на 2021 год, утвержденный
решением Совета депутатов городского округа
Домодедово Московской области от 18.12.2020 № 1-4/1093
Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.12.2005 №806 "Об утверждении Правил разработки прогнозных планов (программ) приватизации государственного и муниципального имущества и внесении изменений в Правила подготовки и принятия решений об условиях приватизации федерального имущества", Положением «О порядке формирования, управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности городского округа Домодедово», утвержденным решением Совета депутатов городского округа Домодедово Московской области от 17.12.2014  № 1-4/632,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛ:

1. Внести изменения в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского округа Домодедово, Московской области на 2021 год, утвержденный решением Совета депутатов городского округа Домодедово Московской области от 18.12.2020 № 1-4/1093, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2.   Опубликовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" www.torgi.gov.ru и на официальном сайте городского округа Домодедово в сети «Интернет».
3.     Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и финансам (Шалаев В.А.).
Председатель Совета депутатов                                           Глава

городского округа                                                                  городского округа

                         Л.П. Ковалевский                                                                       А.В. Двойных